STXR
RAMN—S

&

HEma—Fk
ity =
et Y=t

Blma—F
i) =X
BB e fitifa & =X

HEa—F
i) =

x®

K55093

TMT3530
TMT3530-12

K55094

TMT5030
TMT5030-12

K55095

TMT8030
TMT8030-12

BRTEXORI. BTHREBERETBERIEL,
- HBEBRO—HTIE, FEb- I NIENBOMEABIET,

|

HASHIHIA Y —






il

=&

RO ZEXIZDONT

HISEROBHIGERIZDONT

i

1. #dh SUESTOBME, TRUHEHE 2 JEE < 7EE,

—
ity
o

O ™ & 4
@ Wt (B0
@ HBiAFR
@ i
®®/E

X BEHEERIBARRERS SV, KEKIEHOR
""-l-\jal/— I\{:ﬁf‘r_\' L/_C{:\i?‘o

o. Eo =] g BTFozrekLcs
v &7,

[= ] vaid, MBRAENTOBEEN
BUGE 2 42 & Y Bp DR

e T A I E R B CHR
TS LRV

= OB OFMERT R OMAGER (IR . ShET
LYD& OFETT, L, HHaFRNTH-ThH, &
PRI DU TUHEAZR 8% RSB OO SE
L ET,

FHEM SO RITEIMIZ LR OMBER TR T L
FEN, HHGERPE% Th-> b, B n JEH
D& TG TR L OMIIZ W T TR S Cn
eitE&Ed,




TMT3530-5030-8030 AR —S
D=L RO D)y

REE| B W E B B a4 B (B i =

1327840006 aBhAHZCP ;3500 1 | TMT3530

1 | 1331210006 ahAZCP ;5000 1 | TMT5030
1331410006 a4 ZCP ;8000 1 | TMT8030
TMPOGOTO J—z—HI570LF% 6X70 80 | TMT3530

2 | TMPOBOTO J—z—HF7LF B6X70 88 | TMT5030
TMPOG0T0 Yozt F 7 L% 6X70 104 | TMT8030
1071520006 AT 1 | TMT3530

3 | 1331220006 2R 1| TMT5030
1070940006 AT 1 | TMT8030

4 | BSZ10060 DGRV T M1I0OX60 4

5 | NSZ10 afyZryh 8§ 2v= MI10 4

6 | WSALO ANEXYWIHx 32y M10 4

7 | 044098500M Ty ;10 4

8 | KBB-4550B TR RFGA_TYLS7 B 45X50X50 4

o | 132695000M V¥ 7 hCP 2 | TMT3530 5030
133118000M ¥ 7 RNCP 2 | TMTR030

10 | WRA30 BT R M3 0 2

11 | 000713000 Xy ATy bk 2

12 | WS30 SAERPHTR 227 M30 2

13 | PCO50036 ULy 5X36 2

14 | 0787171004 By Tl 1

15 | 078718100M B 16X76 1

16 | KMST020 THVsavkyys 20 1

17 | 1327850003 7UYwYCP ;L 1 | TMT3530 5030
1451170003 7YY CP ;L 1| TMT8030




TMT3530-5030-8030 RAKN —S
T—Ls KR—s 8Ty

RUEER B A E 5 S - fE% 1H =
1g | 1327860003 7‘:1} vVCP ;R 1 | TMT3530,5030
1451180003 JYwPCP ;R 1 | TMT8030
1o | 132789000M By p16X112 4 | TMT3530.5030
132789000M By p16X112 6 | TMT8030
oo | PC040025 UKy 4X25 8 | TMT3530.5030
PCO40025 DYy 4X25 12| TMT8030
o1 132787100M (S 2 | TMT3530,5030
802524000M (S 2 | TMT8030
oo | 132788000M AFY T 2 | TMT3530. 5030
145116000M AT T 2 | TMT8030
o3 | PC032020 UKy 3, 2X20 2 | TMT3530.5030
PC040025 YL 4X25 2 | TMT8030
oy | WRAL2 EIPHEx M1 2 2 | TMT3530. 5030
WRA16 e R M16 2 | TMT8030
25 | 0009301000 | "> v¥F ;R—150TR 2 | ®28 4

26 | 0009620000 NV F I Y—-60CTS 2

27 | 0009600000 NSYXF S W—80C 1 2 | @28 £

28 | NPO5 ATV TPy b Mb 6
1330570000 4L 3530 2 | TMT3530

29 | 1331160000 S~ 5030 2 | TMT5030
1331390000 S~ 8030 2 | TMT8030

32 | 0940930000 A NP e—2 2

33 | 1061640000 T YL Ay ] 1

34 | 1112330000 oYL X g F o A 1

35 | 1075050000 TV XA Yay 3500 1 | TMT3530

o | 1075070000 Tk XA YUz 5000 1 | TMT5030
1331590000 T XA YUay 8000 1 | TMT8030
1326940004 Fe—A_CP ;3500 1 | TMI3530

41 | 1331170004 Fit—_ACP: 5000 1 | TMT5030
1331420004 Fir—~CP ;8000 1 | TMT8030
1327831003 7L —ACP ;3500 1 | TMT3530

42 | 1331201003 7L —ALCP ;5000 1| TMT5030
1331402003 71 —ALCP ;8000 1| TMT8030




TMT3530 AR~

ARAUR
2
TMT3530
RIER B8 F/ = T I %k i &

ASY | 1326900000 AHZ AR () 1 | @112 4
1 ] 111304000M | Y RACP 1
2 | PS0OR0032 ALY T 8X 32 1
3| 1327820004 755y FCP 1
4 | 0586161000 WS 2
5 | 0728600000 Tviv ; 21X5 1
6 | 0460032000 ¥ 7 h: S 1
7 | 1327810004 U7 K757y hCP 1
8 | 107097000M s $16X104 1
9 | 077934200M B 1
10| 000087200M N—Z L 16X2, 3 2
11 | 000738000M JoFey 6 1
12 | PS080025 AT 8X 26 1
13 | 0939160000 Xy AH—; 150 1
14 | BSZ10025 affERLE 7T M10X25 4
15 | NSZ10 afEZty b 8 2¥= M10 4
16 | WSA10 ANERWPIH R 34 M10 4
17 | 044098500M Ty ;10 4




TMT5030-8030 RN~

ABRR
TMT5030-8030
RES| B W B B W A (B 1 %

ASY |107067ASY AZ R (RE) 1| ®1~124F
1 0008960004 U7 797 hCP; S 1

2 1032770004 AA—LCP 1

3 |PC040056 YL 4XE6 1

4 0008970004 NAT 58 1

5  |PS050027 AFY T 5X27 1

6  {0008990002 DS NI 1

7 10008980004 Y S 1

8 |PS050022 ATV T BX22 1

9  |GNAOSF JY =A== A M8X1. 0 1

10 |0009000004 NS FALCP 1

11 {0009010004 75y NPT CP 1

12 |J51104 AGARRTY Y ;51104 1

13 |107068000M B 620X132 1

14 |107069000M vy 620 1

15 [000088100M | “X—F 'L ;1 9X3 2

16 [000738000M JorFe'y: 6 1




TMT3530-5030-8030 HARL—S
ATy

RUER & & & L B 1 =l
1 1327910004 755w hCP ;R 1
2 | BSZ08045 affiZRNEs 7 M8X45 2
3 | BZ16050 Apb 8. 8 M16X50 4
4 | 111125000M 7Ty RCP 2
5 | 111120000M 5% 2
6 | 111121100M Fl—k 1
7 | NNF12 TS5 Aurty h M1 2 1
8 111484000M AT T 2
9 | NNFOS 75V F Aty R M8 2
10 | 107069000M Er 620 1
11 | 000738000M ULy 6 1
12| PSO80032 ATYL T 8X32 2
13 | 111122000M 75y RCP ;L 1
14 | BZ12035 ALk 8.8 M12X35 7
15 | 1071191206 VULH S CWPBOX435X650 1 | ®36fF
16 | 107120000M By $25X130 2
17 | 000738000M JorFey 6 4
18 | 111152000M 7545y hCP ;R 1
19 | 042783600M Dyiy ;12 8
20 | 1071220000 ZFVAR—ZA 1,/ 2XT50 1
21 | BZ12040 AVE 8. 8 M12X40 1
22 | 2086-08 xR PT1,/2 1
23 | 2091-08 F4—; PT1,/2 1
24 | 2083-08-04 =y, PT1/2XPT1,/4 2




TMT3530-5030-8030 FAKL—S
Owo-Fo)mEy

RES B B B <A % 1H &

25 | 1015-08 AAARTH ,PEL1/2XPT1,/2 1

26 | 1033-08 F—ATR PF1/2XPT1,/2 1

27 | 2082-08 a7 r57,PT1L/2 1

28 | 0009280000 ARy 0NT 1 ,/4 1

29 | ILT300 Aoy 24 4.8X301 2 | @15, 33 &)

30 | 109838000M FL—k 1

31 | 1459420000 Gy ¥ g A F 1

32 | 1125520000 Uy¥5.7; 3F 2

33 | 1125530000 oK 9500X2700 1

34 | 1125540000 THR—=EY 12V 1

35 | 1172730000 T 7 F LN A 1

36 | 145363000M ETRXETS T 2
132696000M ey R 1 | TMT3530

37 | 133119000M =8N 1| TMT5030
133143000M =N 1 | TMT8030

38 | 107215000 AT 1

39 | BZ12030 Ak 8.8 M12X30 1

40 | 042783600M Ty, 12 1

41 | NPO5 ASY T Fy b M5B 4

42 | 000761100M Tviy ;16 4

43 | 1327900004 75w FCP ;L 1

44 | NZ16 Fvh 8 2Va MI16 4

45 | WSA16 ANEXYPHEX 3Ty M16 4

46 | NZ12 Fwvh 8 2v= M12 9

A7 | WSAL2 NP R 34y M1 2 9




TMT3530-5030 AR —5

BAX T LS

12784-3 TMT3530-5030
AEES B & & I N - (B i &

. 0555290000 ZA4¥% ;6. 00—9—10PR 4 | TMT3530
1070600000 A% ;6. 50—10—10PR 4 | TMT5030

) 0555300000 Fa—7 6. 00—9 4 | TMT3530
1070610000 Fo—7 6. 50—10 4 | TMT5030

5 064906000F A 4. O0EX9DT 4 | ®4fF  TMT3530
107062000F BAf—b; 5. 0O0FX10DT 4 | ®4fF  TMT5030

A 064907000F BA—N; 4. O0OEX9DT 4 | 2OV TMT3530
107063000F ARA—; 5. O0FX10DT 4 | 2IVTRES TUT5030

5 | BZ12025 Ak 8. 8 M12X25 24

6 | NzI12 Fvh 8 232 M12 24

. 0004075004 N7 AB2X80 4 | TMT3530
1336740004 | "7 ; A72X85 4 | TMT5030

g 730206 T 1= G _T Y 7 30206 4 | TMT3530
J30207 G =G =T Y 7 30207 4 | TMT5030

9 730208 Fe =G _XF Y 7 30208 4 | TMT3530
730209 G =G =T Y 7 30209 4 | TMT5030

1o |L000501000M =Tk 40X80 4 | TMT3530
000502000 Ty s 55X100 4 | TMT5030

1" WRAZ24 v TR M2 4 4 | TMT3530
WRA30 v A M3 0 4 | TMT5030

19 000712000M Fyv ALty b ;M24X1., 5 4 | TMT3530
0007 13000M Xy v 2ty b 4 | TMT5030

» PC040032 JUEL 4X32 4 | TMT3530
PCO50036 JUEY 5X36 4 | TMT5030

14 | 000415000M Fyrv” ;62 4 | TMT3530




TMT3530-5030 A —5
BAXINT el

12784-3 TMT3530-5030 *
AEE W E s M A W % 1 %

14 | 000416000M Fyrv s 80 8 | TMT5030

r 000420000 Abh M12X1., 5X50 24 | TMT3530
107208000M AL ;M16X1., 5X55 24 | TMT5030

" NZ12150 Fo b8 2= M12X1. 5 24 | TMT3530
000425000M RA—=IF b 24 | TMT5030

17 | WSA12 NRPFHFR 3T M1 2 24 | TMT3530

8 WSA12 ARYHR 3A7 M1 2 24 | TMT3530
WSA16 ANRYPH R 347 M1 6 24 | TMT5030

19 | WSA12 NRAPH R 377 M1 2 24

20 | ONBS1 JY—A=v 7V B PT1,/8 4

o1 1258100000 75w, 6. 00—9 4 | TMT3530
1240220000 75w 6, 50—10 4 | TMT5030




TMT8030 AR —3
84X NT LS

TMT8030
‘ 13591-1 t
RER B & E & I T (B il =l

1 | 0555290000 A% ;6. 00—9—10PR 8

2 | 0555300000 Fa—T 6. 00—9 8

3 | 107057000F AL 4. O0EX9DT 8 | @44
4 | 107058000F AL 4. OOEX9DT 8 | 2V
5 | BZ12025 AV 8. 8 M12X25 48

6 | NZ12 Jwh 8 2% M12 48

7 | WSAL2 NEPFHR 347 M1 2 48

8 | 1336740004 |7 AT2X85 8

9 | J30207 G e =G Y 5 30207 8

10 | J30209 TN =G XF Y 7 30209 8

11 | 000502000 Ty 55X100 8

12 | WRA30 eI R M30 8

13 | 000713000M X v ATy b 8

14 | PCO50036 UL 5X36 8

15 | 000416000M Xyrwv; 80 8

16 | 107208000 AV M16X1., 5X55 48

17 | 000425000M KA —)Fw b 48

18 | WSAl6 NP x 327 M1 6 48

19 | ONBSI TY—2A=y NV B PT1,/8 8

20 | 1336761004 Y7 CP ;590 2

21 | 1071061004 %7 hCP 2

22 | 0730921000 A H IV 4

23 | 128113000M Twiy ; 21X65 2

24 | 066208100M Uyix ;51 X3, 2 4

25 | BZ20045 Ak 8, 8 M20X45 2

-G =




TMT8030 AR —F
BAX-INT oSl

| 135911}

REES| & 5 & 5 oM & W Bk fi
26 | WSA20 SNpPH xR 3477 M2 0 2
27 | ONAS1 TY—2=w SV A PT1,/8 2
28 | 1258100000 75y F 6. 00—9 8

..-10...










i

S—101223R

FTREEM

BEEERMN

WL E PR

PR TR

A 2-F ¥

066-8555

066-8555

098-4100

080-2462

086-1152

048-3172

983-0013

323-0158

700-0973

861-8030

885-1202

T A LEML O6 1 H M2
TELO123-26-1 123
FAXOT123-26-2412
TEHLEERLOE 1EFH 2
TELDI123-22-5131

FAXD123-26-2036
KIGHEENF Ly y 1191344

TELOT82-82-1932
FAXO1682-82-1696

WM 224401 VH 12 %4
TELQ185-37-3080
FAXO1E5-37-5187

BWE TR 2T HL6 % 2
TELO153-72-2624
FAXO153-73-2540

TR LRGSR 1L H# 120363
TELO198-46-1311
FAX0198-45-5998

TELOR2-388-8673
FAXOR2-EHR-B735

B A< Bl R 25 1 2 -1
TEL0285-49~-1500
FAXO285-48-15680

MUEMIUE X ThHE704-103
TELOB6~243-1147

FAXOBEG-243~1268
BERBEE AT AL 639~ 1
TEL096-389-6650
FAXO88-388-6710

GBS ERTEMNEL1003~2
TELO986-53-2222
FAX(OO86-53-2233

Y. 22. 12



